



LE NOSTRE OFFERTE

DAL 10 AL 23 SETTEMBRE 2026

**Formaggio Casolet
Val di Sole**



11,90€

al kg



**Formaggio Crucolo
Il più saporito**



12,90€

al kg



**Banane Origine Coop
vassoio**



1,59€

al kg

**Prosciutto crudo
di Parma DOP
18 mesi**



27,90€

al kg

**Prosciutto cotto
Gran Tenerone
Alta Qualità**



17,90€

al kg

**Salsiccia nostrana
Salumeria Belli
confezionata**



10,90€

al kg



**Mozzarella Fior di Latte
Caseificio Pugliese**
3 x 100 g



2,49€
8,30 € al kg

**Biscotti Cuor di Mela
Mulino Bianco**
300 g



1,69€
5,63 € al kg

Wafer Classic Loacker
assortiti 175 g



1,49€
8,51 € al kg

**Tonno Goccia d'olio
Nostromo**
6 x 60 g



3,69€
10,25 € al kg

**Olio extra vergine di oliva
L'Extra Costa d'Oro**
1 litro



4,99€

**Detersivo liquido lavatrice
igienizzante Omino Bianco**
44 lavaggi - 1,76 litri



3,79€
2,15 € al litro

SEMPRE GIÙ

Oltre 1.000 prodotti* sempre a
PREZZI RIBASSATI
solo con l'App
inCooperazione

SCARICA L'APP E REGISTRATI



**FAMIGLIA
COOPERATIVA**
coop

Scopri i punti vendita aderenti
a queste promozioni su
www.cooprentinoaltoadige.it

